

# P4B - Grade IV - Novice Test B



Võistlus: \_\_\_\_\_ Kuupäev: 2022-03-17 Kohtunik: \_\_\_\_\_ Positsioon:

St.No: \_\_\_\_\_ Võistleja: \_\_\_\_\_ Riik: \_\_\_\_\_ H.No: \_\_\_\_\_ Hobune: \_\_\_\_\_

Aeg 5:18 (ainult informatsiooniks), Maksimaalne punktisumma: 350

		Harjutus	Hinne	Koefitsent	Lõplik hinne	Direktiivid	Kommentaariid
1	A X C	Sissesõit töötraavis Peatus, liikumatus, tervitus. Jätkata töötraavis Sõiduga vasakule				Traavi kvaliteet. Peatus, üleminekud. Kontakt, kukla asend.	
2	CHS SXP P	Töötraav Suunamuutus keskmises traavis Töötraav				Korrapärasus, aktiivsus, traavi kvaliteet, tagaosa hõivatus, sammude ning raami pikenemine.	
3	PFAKV	Üleminekud S ja P Töötraav				Traavi kvaliteet, otsesus, hõivatus, sammude ja raami pikenemine ja lühenemine.	
4	VXR R	Keskmine traav Töötraav				Korrapärasus, aktiivsus, traavi kvaliteet, tagaosa hõivatus, sammude ning raami pikenemine.	
5	RMC	Üleminekud V ja R Töötraav				Traavi kvaliteet, otsesus, hõivatus, sammude ja raami pikenemine ja lühenemine.	
6	C CH	Peatus, taandamine 3-5 sammu Koheselt jätkata koondtraavis Koondtraav				Peatuse ja üleminekute kvaliteet. taandamise sujuvus ja otsesus. Õige sammude arv.	
<u>7</u>	HE	Õlad sees vasakule		<b>2</b>		Traavi korrapärasus ja kvaliteet; Ühtlane paine ja paindenurk. Koondatus, tasakaal, sujuvus.	
8	EX XB	Poolvolt vasakule 10 m Poolvolt paremale 10 m				Korrapärasus, traavi kvaliteet, otsesus diagonaalil, paine ja tasakaal poolvoltidel.	
<u>9</u>	BF FAK	Õlad sees paremale Koondtraav		<b>2</b>		Traavi korrapärasus ja kvaliteet; Ühtlane paine ja paindenurk. Koondatus, tasakaal, sujuvus.	
10	K KE	Üleminek keskmisele sammule Keskmine samm				Ülemineku kvaliteet. Sammu korrapärasus, aktiivsus, lödvestatus, maa haaramine, õlavabadus.	
11	E EV	Pöörde tagaotsal paremale Keskmine samm				Pöörde korrapärasus, aktiivsus, sujuvus, suurus, asetus ja paine. Edasipürgimine, 4-taktilise rütmi säilimine.	
12	VP PB	Poolring 20 m pikendatud sammus Keskmine samm				Korrapärasus, selja nõtkus, aktiivsus, jäljest üle astumine, õla vabadus, ratsmesse sirutamine.	
13	B BP	Pöörde tagaotsal vasakule Keskmine samm				Pöörde korrapärasus, aktiivsus, sujuvus, suurus, asetus ja paine. Edasipürgimine, 4-taktilise rütmi säilimine.	
14	P A AKVES	Üleminek töötraavile Üleminek töögalopile Töögalopp				Üleminekute sujuvus ja kvaliteet. Korrapärasus, nõtkus, kontakt.	
15	SRP P	Poolring 20 m, jätkata kuni P keskmises galopis Koondgalopp				Galopi korrapärasus ja kvaliteet. Ülesmäge suundumus. Poolringi suurus ja kuju. Sammude ja raami pikenemine.	
16	PFA	Üleminekud S ja P Koondgalopp				Galopi korrapärasus ja kvaliteet. Ülesmäge suundumus. Raami muutumine. Koondatus.	
<u>17</u>	AD DB BM	Keskliinile Diagonaalliinil B-sse Kontragalopp		<b>2</b>		Galopi kvaliteet ja koondatus, paine pöördel, otsesus diagonaalil, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus.	

St.No: \_\_\_\_\_ Võistleja: \_\_\_\_\_ Riik: \_\_\_\_\_ H.No: \_\_\_\_\_ Hobune: \_\_\_\_\_ Positsioon:

		Harjutus	Hinne	Koefitsent	Lõplik hinne	Direktiivid	Kommentaarisid
18	M MC	Üleminek töötraavile Töötraav				Üleminekute sujuvus ja kvaliteet. Korrapärasus, nõtkus, kontakt.	
19	CA AF	Serpentiin 3 võrdsest aasast, lõpetades vasakule Töötraav				Traavi kvaliteet, tasakaal, sujuvad paindevahetused, aasade võrdsus ja sümmeetria.	
20	F FPBR	Üleminek töögalopile Töögalopp				Ülemineku sujuvus ja kvaliteet. Ülesmäge suundumus, kontakt.	
21	RSEV V	Poolring 20 m, jätkata kuni V keskmises galopis Koondgalopp				Galopi korrapärasus ja kvaliteet. Ülesmäge suundumus. Poolringi suurus ja kuju. Sammude ja raami pikenemine.	
22	VKA	Üleminekud R ja V Koondgalopp				Galopi korrapärasus ja kvaliteet. Ülesmäge suundumus. Raami muutumine. Koondatus.	
23	AD DE EH	Keskliinile Diagonaalliinil E-sse Kontragalopp		2		Galopi kvaliteet ja koondatus, paine pöördel, otsesus diagonaalil, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus.	
24	H HCR	Üleminek töötraavile Töötraav				Ülemineku sujuvus, traavi kvaliteet.	
25	RI IG G	Poolvolt paremale 10 m Keskliinil Peatus, liikumatus, tervitus				Traavi kvaliteet, paine poolvoldil, otsesus ja tasakaal. Peatus, üleminekud. Kontakt, kukla asend.	
		Lahkumine väljakult läbi A pika ratsmega					

**Kokku**

**Üldhinne**

- Allüürid (vabadus ja korrapärasus)
- Aktiivsus (soov liikuda edasi, sammu nõtkus, selja pingusus ja tagaosa töö)
- Kuulekus (tähelepanu ja usaldus, harmoonia, liikumiste kergus, ratsme võtmine ja esiosa kergus)
- Hobuse tunnetus ning ratsaniku oskused. Täpsus.

**Kokku**

**Mahaarvamised / miinuspunktid**

Mittekumulatiivsed vead (-2p)

Kumulatiivsed vead

- viga: -0.5%
- viga: -1%
- viga: võistluselt kõrvaldamine

**Kokku**

				Üldised kommentaarid
	2			
	2			
				<b>Lõplik tulemus %</b>

Korraldaja:  
(täpne aadress)

Kohtuniku allkiri